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در ادامه اجرای پروژه ملی احداث ۸ مدرسه استاندارد در کشور توسط آستان قدس رضوی انجام شد؛

کلنگزنی دومین مدرسه از طرح «شجره طیبه» در شهرستان مراغه

با مشارکت آستان قدس رضوی و بهرهگیری از ظرفیتهای اجرایی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی، دومین مدرسه

از طرح ملی «شجره طیبه» در شهرستان ویژه مراغه کلنگزنی شد؛ طرحی که پس از آغاز عملیات اجرایی نخستین

مدرسه در خمین، با هدف توسعه فضاهای آموزشی ایمن، استاندارد و باکیفیت در کشور دنبال میشود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، آیین کلنگ زنی دومین مدرسه از طرح ملی «شجره طیبه» در شهرستان ویژه مراغه در 12

کلاس درس و با حضور جمعی از مسئولان کشوری، استانی و محلی برگزار شد.

این پروژه در چارچوب برنامه های آستان قدس رضوی برای مشارکت در احداث و بازسازی فضاهای آموزشی و با بهره گیری از ظرفیت های تخصصی و اجرایی شرکت صنایع

معادن و عمران رضوی در حال اجراست.

عبدالهی، معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور در این آیین با قدردانی از مشارکت آستان قدس رضوی در نهضت توسعه فضاهای آموزشی کشور

گفت: همراهی نهادهای عمومی و خیرخواه با دولت، نقش مؤثری در تسریع روند ساخت و توسعه مدارس استاندارد دارد.

وی با اشاره به اهمیت کیفیت در اجرای پروژه های آموزشی افزود: سازمان نوسازی مدارس کشور بر اجرای دقیق ضوابط فنی، ایمنی و آموزشی در تمامی پروژه ها تأکید دارد و

مشارکت مجموعه هایی همچون آستان قدس رضوی می تواند زمینه بهره مندی دانش آموزان مناطق مختلف از فضاهای آموزشی مطلوب را فراهم کند.

عبدالهی خاطرنشان کرد: توسعه عدالت آموزشی و ایجاد فرصت های برابر برای دانش آموزان در سراسر کشور از مهم ترین اهداف سازمان نوسازی مدارس است و اجرای چنین

طرح هایی گامی مؤثر در تحقق این هدف به شمار می رود.

مهدی پسنده منش در این مراسم با اشاره به اجرای طرح ملی «شجره طیبه» اظهار کرد: این طرح شامل احداث ۸ مدرسه در نقاط مختلف کشور است که با مشارکت آستان قدس

رضوی در حال اجراست. وی افزود: پس از آغاز عملیات اجرایی نخستین مدرسه در خمین، امروز دومین مدرسه این طرح در مراغه وارد فاز اجرایی شد و سایر پروژه ها نیز طبق

برنامه دنبال خواهند شد.

وی همچنین بر رعایت استانداردهای فنی سازمان نوسازی مدارس و بهره گیری از مؤلفه های معماری ایرانی ـ اسلامی در طراحی این مدارس تأکید کرد و هدف اصلی طرح را

ایجاد فضاهای آموزشی ایمن و استاندارد برای دانش آموزان عنوان کرد.

شایان ذکر است طرح ملی «شجره طیبه» با هدف احداث و بازسازی مدارس مورد نیاز در مناطق هدف، یکی از برنامه های آستان قدس رضوی در حوزه مسئولیت اجتماعی به

شمار می رود که اجرای آن به شرکت صنایع معادن و عمران رضوی سپرده شده است.
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